
ZARZĄDZENIE Nr 0050.112.2023
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

Na podstawie art. 2377 § 2 i 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy Dz. U. z 2023 r. poz.
1465) oraz art. 85 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego. (Dz. U. z 2023
r., poz. 1378) w związku art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 0050.96.2021 z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 50 po ustępie 7. dodaje się następujące ustępy, które otrzymują brzmienie:
    „8.    Ustala się, że Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Tłuszczu pełniącemu obowiązki

      przy uroczystych formach przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński,
      przysługuje ekwiwalent pieniężny z tytułu zakupu i konserwacji reprezentacyjnego –
      uroczystego ubioru służbowego z własnych środków pracownika.

        Ubiór składa się z następujących elementów:
1) kostium dwuczęściowy wizytowy i biała bluzka lub sukienka wizytowa z żakietem w

odcieniach czerni, szarości lub granatu – dla kobiety lub garnitur wizytowy i biała
koszula – dla mężczyzny.

2) obuwie wizytowe w kolorystyce korespondującej z ubiorem.
9.    Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Tłuszczu nabywa uroczysty ubiór we własnym zakresie
       za rekompensatę pieniężną zwaną ekwiwalentem. Okres użytkowania uroczystego ubioru
       wynosi jeden rok.
10.  Ekwiwalent za uroczysty ubiór i usługi jego konserwacji wynosi 1.500,00 zł brutto (słownie

złotych: jeden tysiąc pięćset).
11.  Ekwiwalent wypłacany jest na podstawie faktury dokumentującej zakup ubioru służbowego,

wystawionej imiennie na pracownika oraz wniosku sporządzonego przez Kierownika Urzędu
Stanu Cywilnego w Tłuszczu, zatwierdzonego przez Sekretarza Gminy oraz Burmistrza
Tłuszcza. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

12.  Ekwiwalent przysługuje raz na rok i wypłacany jest w ciągu 14 dni od wpłynięcia wniosku,
o którym mowa w ust. 10.

13. Naliczenia i wypłaty ekwiwalentu dokonuje Wydział Planowania i Finansów Urzędu
Miejskiego w Tłuszczu.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3
Zmiana regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości Pracownikom, poprzez wyłożenie do wglądu w pomieszczeniu kadr.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk

         Burmistrz Tłuszcza



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.112.2023
Burmistrza Tłuszcza
z dnia 15 listopada 2023 r.

Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego
na sfinansowanie kosztów zakupu/konserwacji

uroczystego ubioru służbowego
dla Kierownika USC w Tłuszczu

Dane pracownika:

Imię i nazwisko: ..........................................................................................................

Stanowisko: ................................................................................................................

Data wypłaty ostatniego ekwiwalentu/wypłata po raz pierwszy: ..................................

Wysokość wypłaconego ekwiwalentu:.........................................................................

………………………………………
                                                                                                                             (data i podpis Kierownika USC)

Wyżej wymieniona osoba spełnia warunki do wypłaty w/w ekwiwalentu

………………………………………
                                                                                                                          (data i podpis Sekretarza Gminy)

                                                                                                        ……………………………………
    (data i podpis Burmistrza Tłuszcza)


